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Herätkää, pastorit, Turning Point USA on nyt roomalaiskatolisen kirkon 
rekrytointihaara ja he tulevat etsimään lampaita, teidän lampaitanne.

Tämä artikkeli on suunnattu ennen kaikkea Raamattuun uskovien 
seurakuntien pastoreille kaikkialla Amerikassa ja teidän olisi hyvä ottaa 
huomioon sen kiireellinen viesti. Älkää päästäkö Turning Point USA:ta 
seurakuntiinne mistään syystä missään vaiheessa. Kolme ja puoli 
kuukautta Charlie Kirk'in kuoleman jälkeen TPUSA on täysin kääntynyt 
toimimaan roomalaiskatolisen kirkon rekrytointiosastona. He etsivät 
lampaita, mutta älkää antako heidän viedä teidän lampaitanne. 
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 ”...ja teidän omasta joukostanne nousee miehiä, jotka   väärää puhetta 
puhuvat, vetääkseen opetuslapset mukaansa. Valvokaa sentähden ja 
muistakaa, että minä olen kolme vuotta lakkaamatta yötä ja päivää 
kyynelin neuvonut teitä itsekutakin” Apt. 20:30,31

En koskaan viettänyt paljon aikaa katsomalla Charlie Kirk'iä, kun hän 
vieraili eri yliopistojen kampuksilla, mutta silloin tällöin huomasin kaksi 
asiaa. Ensinnäkin hän oli kiihkeä kristitty kansallismielinen ja Uuden 
Apostolisen Uskonpuhdistuksen (NAR) seitsemän vuoren mandaattiin 
”aidosti uskova”. Toiseksi, kun hän puhui pelastuksesta Jeesuksessa 
Kristuksessa, olin suurimmaksi osaksi samaa mieltä siitä, mitä hän sanoi ja 
uskon, että hän oli pelastettu ihminen. Mutta eläessään Charlie'lla oli 
monia, monia ihmisiä, jotka vetivät häntä eri suuntiin ja kaikki pyrkivät 
hienovaraisesti onkimaan ”palasen piirakasta”, joka on yli 100 miljoonan 
dollarin imperiumi nimeltä Turning Point USA. TPUSA ei ole vain 
uskomattoman varakas, vaan sillä on valtava valta ja vaikutus 
himotuimmassa 18–35-vuotiaiden ikäryhmässä. Kenellä tahansa, joka 
pystyisi riistämään TPUSA:n valvonnan Charlie'n käsistä, olisi 
uskomattomat rikkaudet ja suostutteluvoimat kämmenellään. Uskon, että 
joku tappoi Charlie'n juuri tästä syystä, enkä puhu nyt Tyler James 
Robinson'ista. Se on kuitenkin tarina ja todennäköisesti podcast toiselle 
päivälle.

Joten Charlie Kirk on nyt kuollut ja shakaalit taistelevat toisensa hengiltä 
hänen imperiumistaan ja se, mitä näemme kuplivan jälkimainingeissa, ei 
ole vain häiritsevää vaan kauhistuttavaa. Katsottuani syyskuussa pidetyn 
muistotilaisuuden ja viime viikolla pidetyn AmFest'in yksi asia erottuu 
kaiken melun yläpuolella. TPUSA on muuttunut nimellisesti kristillisestä 
järjestöstä äänekkääksi (loud), avoimeksi (out) ja ylpeäksi (proud) 
roomalaiskatoliseksi järjestöksi. Jos mielessäsi oli epäilyksiä, ne häviävät 
aina, kun TPUSA:n johtaja Jack Posobiec nostaa Rosary'n kymmenien 
tuhansien seuraajien ylle ja vaatii heidät Vatikaanille. Jos olet koskaan 
lukenut Foxe'n marttyyrien kirjaa tai Alberto-sarjakuvakirjoja, tiedät 
tarkalleen, mitä se kaikki tarkoittaa.
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Katso, kuinka Jack Posobiec vaatii seuraajia Roomalle

Välkkyvät valot, joiden tarkoituksena on häiritä huomiotasi, terävät äänen 
sirpaleet lähetetty turruttamaan kuulosi ja kaiken yläpuolella korkealle 
kohotettu roomalaiskatolinen Rosary, äänetön käsky kaikille kumartaa 
Roomaa. Jos sinulla on yhtään hengellistä erottamista, niin tämä on se, 
mitä näet.

Katso tästä

Erika Kirk huomautti useaan otteeseen AmFest 2025:n aikana, että TPUSA
on nyt mukana yli 8000 amerikkalaisessa kirkossa, jotka ovat suostuneet 
tuomaan TPUSA:n ”kristinuskon” brändin seurakuntiinsa, ja kerron teille 
tässä ja nyt, että se on kiihkeää roomalaiskatolisuutta. Fox News raportoi: 
”TPUSA Faith -verkostossamme on 8 000 kirkkoa.” Olemme nähneet lähes 
1 000% kasvun kaikilla sosiaalisen median alustoilla. Ja ajattele tätä. Yli 
200 000 ihmistä on ilmoittautunut TPUSA Faith -jäseneksi."
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Mikä on TPUSA Faith? Se on roomalaiskatolinen kirkko, joka pukeutuu 
laodikealaisten kristittyjen vaatteisiin. Pastorit, kuunnelkaa minua nyt, 
sulkekaa ovet älkääkä päästäkö heitä sisään. Jos he ovat jo, potkikaa 
heidät ulos.

JOKAINEN TÄMÄN KARTAN PINNI EDUSTAA KIRKKOA, JOHON TURNING
POINT USA FAITH ON ISTUTETTU, ONKO SINUN KIRKKOSI LISTATTU

TÄNNE?    

Onko roomalaiskatolisessa kirkossa pelastettuja kristittyjä? Olen melko 
varma, että on. Mutta roomalaiskatolisuus ei ole kristillistä, se ei opeta 
Raamatun oppia, ja valtaosa ”hyvistä katolilaisista” kuolee ja joutuu 
helvettiin, koska kuolevat pelastumattomina. Synnyin roomalaiskatoliseen 
kirkkoon, minut kastettiin vauvana, konfirmoitiin 5. luokalla, olin 
alttaripoika 3 vuotta ja vietin sitten 4 vuotta fransiskaanien ja jesuiittojen 
tiukan indoktrinaation alla, ennenkuin pelastuin 30-vuotiaana. Tämä ei ole
”antikatolilainen” artikkeli, vaan varoitus pastoreille kaikkialla Amerikassa 
hyljätä susi lammasten vaatteissa, joka on nyt Turning Point USA. 
Herätkää, susi on ovella ja vie lampaanne.
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Katso video tästä: Noituutta ja riivaajien oppeja AmFest 2025
-tapahtumassa Turning Point USA:lla menneenä viikonloppuna

https://www.youtube.com/watch?v=LjntupaA2_0
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